Претендента №5, Претендента №6, Претендента №7, Претендента №8, 

Претендента №9, Претендента №10 и признать их участниками (победителями) 

закупки. 

4. Принять решение заключить договоры с участниками 

(победителями) закупки способом размещения оферты с максимальной 

(совокупной) ценой договоров 16 600 000,00 (шестнадцать миллионов шестьсот 

тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). 

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на 

Забайкальской железной дороге: 

5.1. Уведомить Претендента №1, Претендента №2, Претендента №3, 

Претендента №4, Претендента №5, Претендента №6, Претендента №7,